
Palveleva Kaukolämpö 
FinDHC ry:n vuosikertomus 2022



Palveleva Kaukolämpö FinDHC ry on yleishyödyllinen 
yhdistys, jonka tarkoituksena on toimia kaukoenergian 
tuottajien, palveluntarjoajien, laitevalmistajien sekä 
yksityishenkilöiden yhteistyöelimenä. 

Yhdistys edistää edellä mainittujen osapuolten välistä 
yhteistoimintaa alan kehittämiseksi. Yhdistys jakaa 
faktoihin perustuvaa tietoa kaukolämmöstä ja jäähdy-
tyksestä sekä kehittää näiden viestintää pyrkimyksenä 
edistää kaukoenergian ja sen palvelumuotojen 
positiivista imagoa.
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Visio

Kaukolämmön imago on rakennusten lämmitysmuodoista 
Suomen paras ja kaukolämpö on Suomen laajimmin käytetty 
lämmitysmuoto myös tulevaisuudessa. Positiivisella imagolla 
ja kaukolämmön laajalla käytöllä varmistetaan, että kauko-
energialla on mahdollistajan rooli myös tulevaisuuden energia-
järjestelmässä ja energiajärjestelmien integraatiossa.

Kaukolämpöinfra toimii alustana hiilineutraalille energialle 
teollisuuden ja kiinteistöjen lämmitystarpeisiin, hukka- ja yli-
jäämälämpöjen hyödyntämiselle ja kiertotaloudelle yli toimi-
alarajojen. Älykäs energiajärjestelmä parantaa energiatehok-
kuutta. Asiakkaalle järjestelmän kehittyminen näkyy uusina 
palveluina. Kaukolämpöverkon avulla vaikuttavuus ilmasto-
ratkaisuihin on laajamittainen. 

Toiminta-ajatus

Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys järjestää koulutusta ja 
erilaisia verkostoitumis- ja jäsentapahtumia sekä kauko-
energian imagomarkkinointikampanjoita. Yhdistys edustaa 
jäseniään sidosryhmäyhteistyössä sekä tukee jäseniään edun-
valvonnassa lähinnä maakunta- ja paikallistasolla. Edelleen 
yhdistys seuraa ja edistää energia-alan teknistä ja taloudellista 
kehitystä, tutkimusta sekä lainsäädäntöä ja voi tehdä näihin 
liittyviä esityksiä ja antaa lausuntoja. 

Yhdistyksellä on koordinoijan ja yhteen saattajan rooli niin 
jäsentapaamisissa kuin sidosryhmäyhteistyössä sekä 
suomalaisen kaukolämpökonseptin vienninedistämisessä. 

Yhdistys vahvistaa kaukolämmön ja sen palvelumuotojen 
positiivista imagoa toimimalla pitkäjänteisesti, näkyvästi ja 
vuorovaikutteisesti lähellä asiakkaita ja muita sidosryhmiä 
sekä osallistumalla aktiivisesti lämmitysratkaisuja koskevaan 
vuoropuheluun viestimällä kaukolämpöön liittyvistä asioista 
ihmisille ja eri sidosryhmille yhteiskunnassa. 

Yhdistys koostaa yleistä kaukoenergian viestintä- ja markki-
nointimateriaalia ja informaatiota kaukoenergiasta ja sen pal-
velumuodoista Suomessa jäsenyrityksissä tehtävän viestinnän 
ja markkinoinnin käyttöön.
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Yhdistyksen viestinnässä tavoitteet 
käännettiin vuoden 2022 aikana kohti 
näkyvyyttä journalistisessa mediassa. 
Yhdistyksen medianäkyvyys onkin etenkin 
syksyn aikana parantunut. Kaukolämmön 
ja ylipäätään energia-asioiden kiinnos-
tavuuteen toki vaikuttaa ennen kaikkea 
energiakriisi, jonka Venäjän hyökkäyssota 
Ukrainaan on aiheuttanut. Kaukolämpö on 
tässäkin ajassa asiakkaalle helppo ja huo-
leton lämmitysmuoto. Samalla kaukolämpö 
tuo koko energiajärjestelmään joustoa ja 
vakautta.

Vuonna 2022 laadittiin yhdistyksen 
pidemmän tähtäimen toimintasuunnitelma. 
Samalla yhdistyksen viestintästrategia 
päivitettiin ja viestintäsuunnitelma liitettiin 
tiiviimmin osaksi toimintasuunnitelmaa. 
Viestintästrategian toteuttaminen edellyt-
tää aktiivista vuorovaikutusta jäsentemme 
kanssa, jotta saamme yhdessä kerrottua 
kaukoenergian kehittymisestä ja uusista 
palveluista sekä lämpöverkkojen roolista 
energiajärjestelmässämme.

Koronatilanne rajoitti edelleen alkuvuodesta 
2022 matkustamista ja fyysistä osallistu-
mista erilaisiin tilaisuuksiin, tapaamisiin ja 
tapahtumiin sekä jäsenvierailujen toteutta-
mista. Onneksi keväällä tilanne helpottui ja 
pääsimme taas vuoden mittaan tapaamaan 
jäseniä ja sidosryhmien edustajia. 

Henkilövaihdos kesällä sitoi yhdistyksen 
resursseja, mutta syksyllä pääsimme jälleen 
hyvään vauhtiin paitsi kaukolämpöviestin-
nässä myös verkostoitumistapahtumien 
suunnittelussa ja toteutuksessa.

Espoossa 27.4.2023

Katja Kurki-Suonio
Toiminnanjohtaja
Palveleva Kaukolämpö FinDHC ry

Toiminnanjohtajan 
kuvaus vuodesta 2022
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Toimintasuunnitelmaan 
määritellyt painopistealueet 
toimintavuodelle 2022

Yhdistys keräsi jäsenpalautteet syyskuussa 2021. Palautteiden 
pohjalta vuoden 2022 toiminnan painopisteissä nousivat tärkeimmiksi 
seuraavat sääntöjen mukaiset tehtävät:

1. Jaamme faktoihin perustuvaa tietoa kaukolämmöstä 

2. Kehitämme viestintää pyrkimyksenä edistää kaukoenergian ja 
sen palvelumuotojen positiivista imagoa 

3. Toimimme kaukolämmön tuottajien, palveluntarjoajien, laiteval-
mistajien sekä yksityishenkilöiden yhteistyöelimenä järjestä-
mällä koulutus-, markkinointi- ja verkostoitumistapahtumia
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1. 
Jaamme faktoihin 
perustuvaa tietoa kauko-
lämmöstä

1.1. FinDHC:n medianäkyvyys ansaitussa mediassa

FinDHC keräsi näkyvyyttä noin kymmenessä journalistisen median julkaisussa vuoden 
2022 aikana kattaen niin paikallisia ja alueellisia lehtiä kuin valtakunnan mediaa sekä 
ammattilehtiä. Näkyvyyttä ja läpimenoja ansaitussa mediassa saatiin sekä jäsenten 
kanssa yhdessä tuotetuilla jutuilla että FinDHC:n viesteillä pyydetyissä haastatteluissa
tai sitaateissa. 

Yhdistyksen viestinnässä aktivoiduttiin aiempaa reaktiivisemmaksi. Reaktiivisempi ote 
toteutui vuoden mittaan lukuisina FinDHC:n yhteyden ottoina toimittajiin, vastineiden 
tarjoamisina journalistiseen mediaan sekä virheellisten tai harhaanjohtavien väitteiden 
oikaisuina sosiaalisen median keskusteluissa. Yhteydenottojen kautta koettiin, että saa-
tiin lisättyä FinDHC:n tunnettuutta toimittajien keskuudessa, vaikka ihan kaikki yhteyden-
otot eivät suoraan johtaneet vastineen julkaisuun.

1.2. FinDHC:n uutisikkunat

Syksyn 2022 aikana julkaisimme parikymmentä uutiskatsausta tai blogia uutisikkunois-
samme peilaten edeltävän viikon kaukolämpöuutisia ja alan ajankohtaisia aiheita. Mukana 
oli myös jäsenyritysten henkilöiden blogeja, jotka jäsenet olivat julkaisseet omilla sivuil-
laan, mutta joille haettiin lisänäkyvyyttä myös FinDHC:n sivujen kautta. Mielellään nos-
tamme sivuillemme jäsenten blogeja ja tuotamme yhdessä juttuja uutisikkunoihimme.

1.3. Kivijalka-podcast ja artikkeli

Vuonna 2022 toteutettiin kaukolämmöstä ja kaukolämpöön liittyvistä palveluista 
podcast-jakso Rakentaja.fi palvelun Kivijalka-podcast sarjaan, jonka kuuntelijoina on sekä 
taloyhtiöpäättäjiä että rakentajia ja rakennuttajia. Samasta aiheesta tuotettiin myös artik-
keli, joka ohjaa lukijat podcastin pariin.

1.4. Viestintämateriaalia jäsenten käyttöön

Jäsentemme käytettävissä on materiaalikansio, jonne lisättiin vuoden 2022 aikana mm. 

• eri tilaisuuksissa pidettyjen FinDHC:n puheenvuorojen esitysmateriaalia

• päivitettiin somekanavissa jaettavaksi Kaukon päivän materiaaleja

• jaettiin sidosryhmien informaatiopaketteja ajankohtaisista aiheista

• jaettiin mallipohjiksi jäsenten asiakkailleen laatimia tietopaketteja sähköpulatilanteeseen 
varautumiseen liittyen

Jäsenet voivat hyödyntää materiaaleja paikallisessa asiakasviestinnässään muokaten niitä 
omiin tarpeisiinsa. 
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2. 
Kehitämme viestintää 
pyrkimyksenä edistää kauko-
energian ja sen palvelumuotojen 
positiivista imagoa

2.1. FinDHC:n viestintästrategian päivitystyö

Yhdistyksen hallitus totesi kevään 2022 strategiatyöpajassaan, että pidemmän tähtäimen 
toimintasuunnitelman yhteydessä myös viestintästrategia on aiheellista päivittää. Halli-
tuksen työpajassa oli alustajana ja kouluttajana Jarkko Ambrusin, Viestintävahvistin Oy. 
Aiheena oli niin sanottu ansaittu media. Tarkoituksena oli oivalluttaa hallitusta ja yhdis-
tyksen henkilöstöä, miten ansaittuun mediaan päästään kaukolämpöviesteillä. Viestintä-
strategian valmistelua jatkettiin hallituksen nimeämässä työryhmässä kesän aikana. 
Hallituksen syksyn työpajassa viestintästrategiaa viimeisteltiin. Yhdistyksen syyskokous 
hyväksyi viestintästrategian osana pidemmän tähtäimen toimintasuunnitelmaa vuosille 
2023–27. 

2.2. Kansallinen kaukolämpöstrategia

Yhdistyksellä on tunnistettu olevan ennen kaikkea viestintäroolia alan toimijoiden yhteis-
työssä vuonna 2020 laatiman kansallisen kaukolämpöstrategian toteutuksessa. FinDHC:n 
viestit suuntautuvat asiakasrajapintaan ja asenteisiin vaikuttamiseen. Jäsenet toteuttavat 
omaa asiakasviestintäänsä ja yhdistyksen toiminta tukee sitä. Yhdistyksen päivitetty vies-
tintästrategia tukee hyvin kaukolämpöstrategian toteutusta.

2.3. Jäsenesittelyartikkelit

Jatkoimme jäsenesittelyartikkelien tekemistä jäsenillemme freelance-toimittajamme Satu 
Tähkän avustuksella. Vuonna 2022 tuotettiin 8 uutta jäsenesittelyartikkelia, joilla tarjoam-
me jäsenillemme näkyvyyttä yhdistyksen kautta sekä toisille jäsenille että muille alasta ja 
sen toimijoista kiinnostuneille.

2.4. Markkinoinnin ja viestinnän koulutusta jäsenille

Huhtikuussa 2022 järjestettiin jäsenille kaksi sosiaalisen median koulutusta. Ensimmäinen 
niistä käsitteli sosiaalisen median kanavia ja niiden roolia viestinnässä. Toisessa koulu-
tuksessa syvennyttiin suunnitelmalliseen sisällöntuotantoon ja sisältökonsepteihin 
sosiaalisessa mediassa.
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2.5. Markkinointi- ja viestintäfoorumi sekä vienninedistämisfoorumi

Markkinointi- ja viestintäfoorumi piti vuoden aikana kaksi etätapaamista, kerran keväällä 
ja kerran syksyllä. Varsinaisten tapaamisten lisäksi foorumin Teams-kanavalla vaihdettiin 
ajatuksia kaukolämpöviestinnästä vuoden mittaan.

Vienninedistämisfoorumi ei kokoontunut kertaakaan vuoden aikana, mutta foorumin 
Teams-kanava oli käytettävissä keskusteluun. Yhdistyksellä on vienninedistämisessä 
resurssiensa puitteissa koordinaatio- ja viestintäroolia, kun kerromme suomalaisesta 
kaukolämmöstä. Koronavuosina yhdistyksellä oli matkustusrajoitteiden takia niukasti 
suomalaisen kaukolämpökonseptin vienninedistämistoimintaa. Tämä heijastui vielä 
vuoteen 2022. 

2.6. Sidosryhmäyhteistyö

Yhdistyksen tavoitteena on lisätä keskeisten sidosryhmien tietoutta kaukolämmöstä ja 
sen uudistumisesta sekä paikallisuudesta niin että sidosryhmienkin kaukolämpöviestintä 
olisi ajantasaista ja tukisi siten kaukolämmön positiivista imagoa. 

Toiminnanjohtaja oli vuonna 2022 mukana säännöllisesti kokoontuvissa Energiateollisuus 
ry:n vetämissä Kaukolämmön asiakasyhteistyöfoorumissa, jossa on edustettuina kauko-
lämmön asiakasta lähellä olevia yhteistyötahoja sekä ET:n viestintätoimikunnassa. 
FinDHC:n hallituksen jäseniä on ET:n kaukolämmön toimialaryhmässä. Yhteistyötä 
jatkettiin myös muiden keskeisten alaan liittyvien järjestöjen kanssa.

Oppilaitosyhteistyön merkeissä yhdistystä tehtiin tunnetuksi alan opiskelijoille haalari-
mainoksen myötä.

Vuoden 2022 aikana on tunnistettu sidosryhmäyhteistyön lisäämisen tarvetta erityisesti 
useammalla paikkakunnalla toimivien kiinteistöjen rakennuttaja- ja omistajatahojen kanssa. 
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3.1. FinDHC:n verkostoitumistapahtumat

Yhdistys järjesti kevätkokouksen yhteydessä Ajassa-päivän 4.5.2022 Oulussa. Verkos-
toitumistapahtuma oli suunnattu kaukolämmön ammattilaisille, oppilaitoksille ja T&K 
toimijoille. Tilaisuuteen ilmoittautuneilta kerättiin osallistumismaksu tilaisuuden järjeste-
lykustannusten, tilavarausten ja tarjoiluiden kattamiseksi. Ajassa-päivä oli ainut tilaisuus 
vuoden 2022 aikana, joka oli osallistujille maksullinen.

ABB:n ja FinDHC:n yhteistapahtuma ”Hukkalämpö hyödyksi” järjestettiin 3.11.2022 
ABB:n tiloissa Pitäjänmäellä. Tilaisuuteen oli kutsuttu FinDHC:n jäseniä ja ABB:n muita 
sidosryhmätahoja. Toiminnanjohtajalla oli tilaisuudessa alustus kaukolämmön kehittymi-
sestä.

Yhdistyksen syyskokous järjestettiin 23.11.2022 Vantaalla Vantaan Energian jätevoima-
lalla. Tilaisuudesta muodostui samalla jäsenten verkostoitumistilaisuus, kun osallistujat 
saivat kokouksen jälkeen kuulla Vantaan Energian hiilinegatiivisuustavoitteista ja -toimis-
ta sekä pääsivät vierailemaan jätevoimalalla.

FinDHC järjesti Verkosto 2023 -messujen yhteydessä 25.1.2023 seminaarin ”Lämpö-
verkkojen rooli tulevaisuuden energiajärjestelmässä”, jonka suunnittelu ajoittui pitkälti 
edellisen vuoden eli vuoden 2022 puolelle. Toiminnanjohtaja oli mukana messujen 
näyttelytoimikunnassa.

Yhdistyksen joka toinen vuosi järjestämän Kaukolämpö-tapahtuman suunnittelu käyn-
nistyi jo vuonna 2022. Kaukolämpö 2023 - Ajassa ja Yhdessä järjestetään 9.-10.11.2023 
Jyväskylässä. Viidettä kertaa järjestettävä tapahtuma kokoaa yhteen kaukolämmön asiak-
kaat, innovatiiviset energiayhtiöt, keskeisten sidosryhmien edustajat sekä toimialan 
parhaat asiantuntijat.

3. 
Toimimme kaukolämmön 
tuottajien, palveluntarjoajien, 
laitevalmistajien sekä yksityis-
henkilöiden yhteistyöelimenä 
järjestämällä koulutus-, 
markkinointi- ja verkostoitumis-
tapahtumia

FinDHC ry vuosikertomus 2022



2.4. Muiden järjestämiä tilaisuuksia ja webinaareja, joihin osallistuttiin

Toiminnanjohtaja, jäsenpalvelukoordinaattori ja viestintäkoordinaattori osallistuivat 
vuoden 2022 aikana lukuisiin muiden tahojen järjestämiin työpajoihin, tapahtumiin ja 
tilaisuuksiin joko etänä tai paikan päällä. Puhujana, panelistina tai aktiivisena työpajaan 
osallistujana yhdistyksellä oli roolia mm. seuraavissa tilaisuuksissa:

• Energiateollisuuden biodiversiteettitiekartta - verkkotyöpaja 9.3.2022, toiminnanjohtaja 
osallistui työpajaan.

• Ilmastopaneelin työpaja: Energiasiirtymän edistäminen oikeudenmukaisuuden näkökul-
masta 13.4.2022, etätilaisuus – toiminnanjohtaja osallistui työpajaan tuoden kaukoener-
gian näkökulmaa keskusteluun.

• FinDHC:n henkilöstä oli läsnä Ajassa-päivää edeltäneenä iltana 3.5.2022 järjestetyssä 
Oulun Energian asiakastilaisuudessa, jossa toiminnanjohtajalla oli puheenvuoro kauko-
lämmön vihreästä siirtymästä.

• Paikallisvoima & ET: Kansallinen kaukolämmön päästölaskuri, työpaja 11.5. – toiminnan-
johtaja osallistui työpajaan

• Alvan ja KSAI:n Energiailta 20.5.2022 – toiminnanjohtaja oli kutsuttu puhumaan kauko- 
energiapalveluista Suomessa tuoden valtakunnallista näkemystä Alvan ammatti-isän-
nöitsijöille järjestämään tilaisuuteen.

• Energiateollisuuden viestintäseminaari Peilin paikka 24.5.2022, etätilaisuus – toiminnan-
johtaja oli panelistina.

• ET/Energiainfran rooli energiamurroksessa, työpaja 2.6.2022 – toiminnanjohtaja        
osallistui työpajaan muistuttaen kaukolämmön roolista osana energiaverkkoja.

• Kokemäen Lämpö Oy:n yritysvierailu 27.-28.6.2022 – toiminnanjohtajalla oli puheenvuoro 
kaukolämmön roolista energiakentässä ja tilaisuuden uutisoinnissa saatiin yhdistyksel-
lekin näkyvyyttä.

• ET/Adato Energia: Kaukolämpöpäivät 24.-25.8.2022 Oulu – toiminnanjohtajalla oli alus-
tuspuheenvuoro tilaisuudessa ja hän toimi myös toisen seminaaripäivän puheenjohtaja-
na.

• Isännöintiliitto: Isännöintipäivät 21.-22.9.2022 – toiminnanjohtaja oli panelistina panee-
lissa: ”Energiamurros - Mitä se tarkoittaa taloyhtiöissä?”

• Riihimäen Kaukolämpö Oy: hallituksen strategiaseminaari 21.9.2022 -toiminnanjohtaja 
oli puhumassa (etänä) FinDHC:n toiminnasta ja kaukolämmöstä

• Expomark: Energia 2022 -messut 25.-27.10.2022: toiminnanjohtajalla oli messujen pääla-
valla puheenvuoro 26.10.2022 aiheena ”Kehittyvä kaukolämpö”. Puheenvuoro johti sekä 
FinDHC:n näkyvyyteen Talotekniikka-lehden artikkelissa että kuulolla olleiden henkilöi-
den puheenvuoropyyntöihin muihin tilaisuuksiin mm. oppilaitosyhteistyön merkeissä.

• Kaukolämmön viestintä: Adato Energia Oy & FinDHC ry, webinaari 15.12.2022 – viestintä-
koordinaattori oli puhumassa FinDHC:n viestintäpalveluista.
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Yhdistyksen oman 
toiminnan kehittäminen 
vuonna 2022

Yhdistyksen oman toiminnan kehittäminen vuonna 2021

Vuonna 2022 laadittiin yhdistyksen pidemmän tähtäimen toimintasuunnitelma vuosille 
2023–27. Suunnitelmaan kirjattiin toistuvien tapahtumien sykli vuosittaisen toiminnan-
suunnittelun tueksi. Samalla päivitettiin yhdistyksen viestintästrategia ja liitettiin viestin-
täsuunnitelma tiiviimmin osaksi toimintasuunnitelmaa.

Pidemmän tähtäimen toiminnan suunnittelun yhteydessä todettiin yhdistyksen toiminnan 
painopisteiden vakiintuneen. Siten syksyn 2022 jäsenkyselyssä haettiin tällä kertaa jäsenten 
näkemyksiä viestinnän toteutukseen viestintästrategian päivittämisen tueksi. Yhdistyksen 
tietosuojaselosteisiin lisättiin tapahtumien tietosuojaseloste täydentämään tietosuojase-
losteiden kokonaisuutta.

Koronavuosien jälkeen jäsenvierailut olivat vuonna 2022 ensimmäisen vuosineljänneksen 
jälkeen taas mahdollisia ja niitä toteutettiin kymmenkunta eri puolille Suomea. Vierailujen 
lisäksi jäseniä tavattiin myös etänä viestintäyhteistyön merkeissä. Päivitetyn viestintästra-
tegian tiimoilta jäsenvierailuja toteutetaan jatkossakin jäsenten aktivoimiseksi viestintä-
yhteistyöhön.

Yhdistyksen resurssit toimintavuonna 2022

Yhdistyksen työntekijöinä toimivat toiminnanjohtaja Katja Kurki-Suonio sekä jäsenpalvelu-
koordinaattori Paula Peura kesäkuun alkuun asti ja viestintäkoordinaattori Justus 
Luokkanen elokuun alusta alkaen.
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Yhdistyksen hallitus toimintavuonna 2021

Puheenjohtaja   Vesa Mäkinen  Kokemäen Lämpö Oy
Varapuheenjohtaja   Jari Kuivanen   Turku Energia Oy 
Jäsen     Anne Ahtiainen   Liedon Lämpö Oy
Jäsen     Kimmo Alatulkkila  Oulun Energia Oy
Jäsen     Antti Hartman   HögforsGST Oy
Jäsen     Sanna Kytömäki   Hyvinkään Lämpövoima Oy
Jäsen     Ilkka Reko   Vantaan Energia Oy
Jäsen     Mika Salo   VSV-Energia Oy
Jäsen     Sami Vartiainen   Pudasjärven Lämpö Oy
Jäsen     Jari Viitanen   Sastamalan Lämpö Oy
Varajäsen   Antti Eskola   Riihimäen Kaukolämpö Oy
Varajäsen   Hanna Jokinen  Tampereen Sähkölaitos Oy
Varajäsen   Arttu Laitinen  KPA Unicon Oy

Yhdistyksen hallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna 2022 kahdeksan (8). Lisäksi 
hallitus piti kaksi strategiatyöpajaa pidemmän tähtäimen toiminnan suunnittelemiseksi. 
Yhdistyksen sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin toiminnan vuosikellon 
mukaisesti: kevätkokous 4.5.2022 Oulussa ja syyskokous 23.11.2022 Vantaalla. Molemmat 
yhdistyksen kokoukset pidettiin ns. hybridikokouksena niin että osa osallistui etänä ja osa 
paikan päällä.

Yhdistyksen jäsenet (82) 31.12.2022

Varsinaiset jäsenet:

ABB Oy
Againity Ab
Alajärven Lämpö Oy
Alva-yhtiöt Oy
AX Suunnittelu Oy
Bois Oy
Calefa Oy
Caligo Industria Oy
Calortec Oy
Cetetherm Oy
Ensense Oy
Oy Grundfos Pumput Ab

Haapajärven Lämpö Oy
Hansen Technologies Finland Oy
Hyvinkään Lämpövoima Oy
HögforsGST Oy
Höyrytys Oy
Imatran Lämpö Oy
Oy Indmeas Industrial Measurements Ab
Inergia Lämpö Oy
Jämsän Aluelämpö Oy
Kangasalan Lämpö Oy
Kauhajoen Lämpöhuolto Oy
Kauhavan Kaukolämpö Oy
Kausalan Lämpö Oy
Kemin Energia ja Vesi Oy

Kokemäen Lämpö Oy
Kotkan Energia Oy
KPA Unicon Oy
Kuopion Energia Oy
Kurikan Kaukolämpö Oy
Lahti Energia Oy
Laihian Nuuka Lämpö Oy
Laitilan Lämpö Oy
Lappeenrannan Energia Oy
Leanheat Oy
Lempäälän Lämpö Oy
Leppäkosken Lämpö Oy
Liedon Lämpö Oy
Loimaan Kaukolämpö Oy
Loimua Oy
Mäntän Kaukolämpö ja Vesihuolto Oy
Napapiirin Energia ja Vesi Oy
Nivalan Kaukolämpö Oy
Oilon Oy
Orimattilan Lämpö Oy
Oulun Energia Oy
Paimion Lämpökeskus Oy
Pargas Fjärrvärme Ab
Pori Energia Oy
Pudasjärven Lämpö Oy
Ranta-Putki Oy
Residentia Oy
Riihimäen Kaukolämpö Oy
Saarijärven Kaukolämpö Oy
Sastamalan Lämpö Oy
Savon Voima Oyj
Seinäjoen Energia Oy
Soficta Oy
Solteq Oyj
South-West Supply Oy
Suur-Savon Sähkö Oy 
S2B Energia Oy
Tampereen Sähkölaitos Oy
Tervolan Saneeraus- ja Lvi-palvelu Oy
Trimble Solutions Oy
Turku Energia Oy

Vahterus Oy
Valkeakosken Energia Oy
Vantaan Energia Oy
Vatajankosken Sähkö Oy
Vexve Oy
VSV Lämpö Oy
Äänekosken Energia Oy

Henkilöjäsenet:

Aaltonen Teijo 
Boström Anna-Stiina
Fager Timo
Huttunen Jorma
Kostama Jari
Terävä Ville
Vättö Juhani

Kannatusjäsenet:

Logstor Finland Oy

FinDHC ry vuosikertomus 2022



VUOSIMAKSUT 1.1.2022 LUKIEN 
- VARSINAISET JÄSENET

Energiayhtiö, 
kaukolämmön liikevaihto

Vuosimaksu

 alle 2 M€ 2000€

alle 4 M€ 2750€

alle 6 M€ 3500€

alle 8 M€ 4250€

alle 10 M€ 5000€

alle 12 M€ 5750€

alle 14 M€ 6500€

alle 16 M€ 7250€

yli 16 M€ 8000€

VUOSIMAKSUT 1.1.2022 LUKIEN 
- VARSINAISET JÄSENET

Muu alan toimija, kokonais-
liikevaihto tai kaukolämpö-

toimialan liikevaihto 
Vuosimaksu

 alle 1 M€ 1000€

alle 2 M€ 1500€

alle 3 M€ 2000€

alle 4 M€ 2500€

alle 5 M€ 3000€

alle 6 M€ 3500€

alle 7 M€ 4000€

alle 8 M€ 4500€

yli 8 M€ 5000€

VUOSIMAKSUT 1.1.2021 LUKIEN

Kannattajajäsenet
Henkilöjäsenet

alan toimija, ei omaa liiketoimintaa alalla

2000€ 100€

LIITTYMISMAKSUT 1.1.2022 LUKIEN:

Varsinaiset jäsenet
kokonaisliikevaihto tai kaukolämpö-

toimialan liikevaihto yli 2 M€

Varsinaiset jäsenet
kokonaisliikevaihto tai kaukolämpötoimialan 

liikevaihto alle 2 M€
Kannattajajäsenet

2000€ 1000€ 1000€

Toimintavuoden 2022 liittymis- ja jäsenmaksut 

Vuosimaksujen suuruudesta päättää yhdistyksen kokous hallituksen esityksen pohjalta.

Uusien jäsenten liittyessä yhdistykseen ajalla 1.7.-31.12. on liittymisvuoden jäsenmaksu 
puolet vuosimaksusta.

Toimintavuoden 2022 
liittymis- ja jäsenmaksut

FinDHC ry vuosikertomus 2022FinDHC ry vuosikertomus 2022



Palveleva Kaukolämpö FinDHC ry
Pihatörmä 1 A, 3. krs
02240 Espoo
y-tunnus: 2802908-3
info@findhc.fi

www.findhc.fi

http://www.findhc.fi
https://www.facebook.com/findhc/
https://twitter.com/FinDHC_Suomi
https://www.linkedin.com/company/findhc-ry/
https://www.youtube.com/channel/UCuUHaIpL1DaB71wXDMcvuqg
https://www.instagram.com/findhc_ry/

